ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Thị trấn Chợ Chùa, ngày     tháng 3 năm 2025

V/v đề nghị hưởng chế độ thương

binh, người hưởng chính sách

như thương binh theo Nghị định

131/2021/NĐ-CP

Kính gửi: Ban CHQS huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP, ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có công

với cách mạng;

Căn cứ vào hồ sơ của đối tượng và đề nghị của Hội đồng chính sách xác nhận

người có công thị trấn Chợ Chùa đề nghị Ban CHQS huyện Nghĩa Hành xem xét,

giải quyết chế độ thương binh, người hưởng chính sách như thương binh cho: 01

đối tượng.

(Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Ban CHQS huyện Nghĩa Hành xem xét giải quyết.

Nơi nhận:                                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Ban CHQS huyện; CHỦ TỊCH
- Đảng ủy, HĐND thị trấn;
- Lưu: VP.

 Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-18T15:11:05+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-18T15:22:16+0700

		2025-03-18T15:22:16+0700

		2025-03-18T15:22:16+0700